OFÍCIO Nº 070/2025

Xexéu,13 de junho de 2025.

Convido, por meio deste, Vossas Excelências para participarem de Reunião
ordinária a realizar-se no dia 16 de junho de 2025, às 20hrs no Plenário desta
Casa Legislativa.
Sem mais para o momento e certos de contar com as vossas valiosas presenças,
agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal

		2025-06-13T11:00:47-0300
	ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA:06653851451